

Kärnfull Energi ApS

C/O Theis Burgdorf Palm Mejlgade 95, 3.
8000 Aarhus
CVR-nr. 42 43 92 58

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

dirigent

Theis Burgdorf Palm



MunkStrunge

statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kärnfull Energi ApS
C/O Theis Burgdorf Palm Mejlgade 95, 3.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 42 43 92 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Hans Christian Sjölander, formand
John Petter Helge Ahlberg
Rebecka Christina Jönsson

Direktion

Theis Burgdorf Palm, direktør

Revisor

MunkStrunge
Statsautoriserede Revisorer I/S
Hermodsvej 5 B, 3.
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage køb og salg af energi og energirelaterede produkter og tjenester samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 69.897, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 74.253.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		809.508	335.613
Personaleomkostninger	2	<u>-758.229</u>	<u>-548.681</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		51.279	-213.068
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-30.000</u>	<u>-20.000</u>
Resultat før finansielle poster		21.279	-233.068
Finansielle indtægter		79.669	5.700
Finansielle omkostninger		<u>-9.017</u>	<u>-9.148</u>
Resultat før skat		91.931	-236.516
Skat af årets resultat		<u>-22.034</u>	<u>51.693</u>
Årets resultat		<u>69.897</u>	<u>-184.823</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>69.897</u>	<u>-184.823</u>
		<u>69.897</u>	<u>-184.823</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	30.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	30.000
Deposita		1.266.411	1.588.002
Finansielle anlægsaktiver		1.266.411	1.588.002
Anlægsaktiver i alt		1.266.411	1.618.002
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.479.888	1.074.664
Udskudt skatteaktiv		29.470	51.504
Periodeafgrænsningsposter		814.012	0
Tilgodehavender		3.323.370	1.126.168
Likvide beholdninger		507.493	2.137.660
Omsætningsaktiver i alt		3.830.863	3.263.828
Aktiver i alt		5.097.274	4.881.830

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-114.253	-184.150
Egenkapital		-74.253	-144.150
Modtagne forudbetalinger fra kunder		353.512	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.074.914	2.322.771
Gæld til tilknyttede virksomheder		496.000	586.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161	211
Skyldige moms og afgifter		357.637	513.096
Anden gæld		96.651	54.869
Periodeafgrænsningsposter		1.633.580	1.505.133
Deposita		159.072	43.900
Kortfristede gældsforpligtelser		5.171.527	5.025.980
Gældsforpligtelser i alt		5.171.527	5.025.980
Passiver i alt		5.097.274	4.881.830
Kapitaltab	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-184.150	-144.150
Årets resultat	0	69.897	69.897
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-114.253	-74.253

Noter

1 Kapitaltab

Selskabet følger fortsat den lagte plan for reetablering af selskabskapitalen via kommende års overskud og ledelsen forventer at selskabskapitalen er reetableret inden udgangen af regnskabsåret 2024.

Ledelsen vurderer endvidere at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til afvikling af driften de næste 12 måneder på tilfredsstillende vis.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	719.906	494.741
Pensioner	0	36.400
Andre omkostninger til social sikring	13.305	9.937
Andre personaleomkostninger	<u>25.018</u>	<u>7.603</u>
	<u>758.229</u>	<u>548.681</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og abonnementsaftaler med en samlet forpligtelse i uopsigelsesperioden på t.kr. 49.